— ordinationis Generalis Iudiciorum Tribunalis Regni Posnaniensis Majoris Poloniae sub auspiciis Illustrissimi et Reverendissimi Christophori in Słupow Szembek praesidentis Jll. Josephi de Brudzewo Nowina Mielzynski Castellani Posnaniensis die 13 Febr. a. D. 1765. B. m. fol. 1 arkusz.

Compositio inter Celsissimum Stanislauum Karnkowski Archiepiscopum Gnesnensem et Reverendissimum Capitulum Gnesnense respectu iurisdictionis. B. m. i r. (1602). w 4ce, str. nlb. 12.

CONCIUS Jacobus. De elogiis seu argutis inscriptionibus moderante λογισ(?) patris aeterni publice disputabit auctor Jacobus Concius Regiomontanus Prussus. Dorpati excudit Joannes Brendeken 1693. w 4ce, str. nlb. 24.

Conclusiones Logicae. [Na końcu:] Defendentur publice in Collegio Lublinski Soc. Jes. anno 1623. w 4ce, str. nlb. 51.

— philosophicae ex Logica disputatrice, antologia et physica generali excerptae anno 1777. Zamosci typis academicis 1777. w 4ce, str. nlb. 24.

— philosophicae ad mentem divinis Thomae Angelici Ecclesiae Doctoris et sententiam Aristotelis, publicae luci et disputationi expositae ex physica. Obacz: Degin.

— philosophicae menti Divi Tomae conformes. [Na końcu:] Defendentur publice in Collegio Universitatis Zamoscensis a Nicolao Lipski et Valentino Szcześki diebus Junii 1776. w 4ce, str. nlb. 8.

— ex Metaphysica de ente spirituali infinito publicae disputationi expositae et Deo uni in essentia, trino in personis a Schola Regni philosophica consecratae. B. m. i r. (Cracoviae 1766). w 4ce, str. nlb. 8.

— philosophicae menti perepateticorum, praecipue Divi Thomae Angelici Ecclesiae Doctoris et rationi conformes expositae. [Na końcu:] Defendentur publice in Collegio Universitatis Zamoscensis a VV. DD. Thoma Cwikliński, Daniele Haiewski AA. LL. et Philosophiae Baccalaureis eiusdemque Alumnis in assistentia M. Stanislai Szpedrowski Phiae Doctoris eiusdemque Professoris Anno Domini 1774. Diebus Julii. w 4ce, str. nlb. 8.

— theologicae historico-critico-dogmaticae ex tractatu de verbo Dei scripto et non scripto per studium theologicum Generale Lublinsense Ordinis Minorum S. Francisci. Lublini 1769. w 4ce, str. nlb. 23.

— ex Theologia morali idque ex Tractatibus de Jure et Justitia et de obligationibus certorum statuum et officiorum. [Na końcu:] Defendentur in Collegio Universitatis Zamoscensis diebus Augusti 1777. a VV. Adalberto Lipski et Jacobo Szymański S. Theologiae et SS. Canonum auditoribus MM. OO. Clericis oppugnantibus AA. RR. PP. S. Francisci Minorum Conventualium S. Theologiae Doctoribus et Regentibus ac Reformatorem S. Theologiae Lectoribus, sub assistentia sui Professoris. w 4ce, str. nlb. 20.